
OGGETTO: Assegnazione tramite MePA del  servizio di  verifiche periodiche degli  a-
scensori presenti presso le sedi dell'ASST della Valcamonica per il qua-
driennio 2021-2024.

IL DIRETTORE GENERALE
nella persona del Dr Maurizio Galavotti

Acquisiti i pareri:

del Direttore Sanitario: Dr.ssa Roberta Chiesa

del Direttore Amministrativo: Dott Guido Avaldi

del Direttore Socio-Sanitario: Ing Maurizio Morlotti



L’anno 2021, giorno e mese sopraindicati:

CON I POTERI di  cui  all’art.3  del  D.Lgs n.502/1992,  così  come risulta modificato con
D.Lgs n.517/1993 e con D.Lgs n.229/1999 ed in virtù della formale legittimazione interve-
nuta con DGR n.XI/1085 del 17.12.2018, in attuazione delle LLRR n.33/2009 e 23/2015;

Rilevato che il Responsabile del procedimento riferisce quanto segue:

PREMESSO che:
- il STP ha tra i propri compiti d’istituto quello di garantire la funzionalità, l’efficienza e

la sicurezza di tutti gli impianti presenti all’interno degli edifici dell'ASST della Valcamonica,
compreso quindi gli impianti elevatori;

- affinché gli utenti possano utilizzarli in completa sicurezza, è fondamentale che gli
impianti siano soggetti a severe regole di manutenzione periodica, da affidare a personale
specializzato,  tale  servizio  rientra  negli  obiettivi  indispensabili  per  una  corretta  pro-
grammazione della gestione e manutenzione degli immobili, oltre che essere imposti da
obblighi di legge;

- al fine di mantenere in esercizio gli ascensori, l’Azienda deve incaricare un ente au-
torizzato ad effettuare, una volta ogni due anni, una verifica periodica, cosi come disposto
dal DPR 162/99, successivamente modificato ed integrato dal DPR 214/2010 e per ultimo
dal DPR n.8/2015;

- le verifiche periodiche dovranno essere effettuate secondo i criteri previsti nelle nor-
mativa di riferimento, ovverosia, da parte di organismo autorizzato in forza del richiamato
DPR 162 del 30.4.1999 (come modificato dal DPR 214 del 5 ottobre 2010 e DPR 8/2015)
e del Decreto del Ministero delle Attività Produttive del 26.7.2005, ed effettuate da tecnici
specializzati, con laurea in ingegneria;

- la verifica periodica deve essere eseguita da Ingegneri dell’ATS competente per ter-
ritorio, oppure da un organismo di certificazione autorizzato dal Ministero dello Sviluppo E-
conomico e notificato alla Commissione Europea: tali operazioni di verifica periodica sono
dirette ad accertare se le parti dalle quali dipende la sicurezza di esercizio dell’impianto
sono in condizioni di efficienza, se i dispositivi di sicurezza funzionano regolarmente e se
si sono ottemperate le prescrizioni eventualmente impartite da precedenti verifiche; 

- il servizio di verifica è svolto dai soggetti abilitati, in un mercato di libera concorren-
za, ed è facoltà del proprietario degli impianti individuare il soggetto per l'effettuazione del-
le verifiche;

PRESO ATTO che non sono attive convenzioni CONSIP di cui all'art.26 co.1 della L.
n.488/1999 e smi, nè convenzioni CRA relative a beni e/o servizi identici o comparabili con
quelli oggetto del presente provvedimento;

VISTE:
-  la  presenza dei  servizi  di  interesse sul  MePA si  è  proceduto ad effettuare una

selezione sulla base dei criteri di economicità;
- l'offerta presentata dalla ditta APAVE Italia srl  pari ad € 98,60, oltre ad IVA, per

impianto;
- la proposta del Responsabile del procedimento a seguito di formale istruttoria;
ACQUISITI:
- la proposta del Responsabile del procedimento a seguito di formale istruttoria;
- il parere tecnico favorevole del Dirigente/Responsabile/Referente UO/Servizio/Uffi-

ci;
- l'attestazione del Direttore dell'Area Gestione Risorse Finanziarie in ordine alla re-

golarità contabile della spesa complessiva riferita al Bilancio economico di previsione del -
l'esercizio 2021;



-  l'attestazione del  Direttore  dell'Area Gestione  Risorse  Finanziarie  in  ordine  alla
annotazione della spesa che verrà considerata in sede di redazione dei Bilanci preventivi
economici degli esercizi di riferimento in coerenza con i budget assegnati da Regione;

ACQUISITI altresì, per quanto di competenza, i pareri favorevoli dei Direttori Sanita-
rio, Amministrativo e Socio-Sanitario;

D E C R E T A

di prendere atto di quanto in premessa descritto e conseguentemente:

1 - di affidare  tramite MePA, alla ditta APAVE Italia srl con sede in Bienno (Bs), il ser-
vizio di verifica periodica degli ascensori presenti presso le sedi dell'ASST della Valcamo-
nica per il quadriennio 2021-2024, alle condizioni di cui all'offerta allegata, quale parte inte-
grante e sostanziale del presente atto;

2  -  che il  costo  complessivo  derivante  dal  presente  provvedimento  è  pari  ad  €
9.623,36, (di cui € 1.735,36 per IVA al 22%);

3 -  di dare atto che il presente provvedimento è sottoposto al controllo del Collegio
Sindacale, in conformità ai contenuti dell’art.3-ter del D.Lgs n.502/1992 e smi e dell’art.12,
co.14, della LR n.33/2009;

4 - di disporre, a cura del Servizio Affari Generali e Legali, la pubblicazione all'Albo
on-line - sezione Pubblicità legale - ai sensi dell'art.17, co.6, della LR n.33/2009, e dell'art.
32 della L. n.69/2009, ed in conformità alle disposizioni ed ai provvedimenti nazionali e eu-
ropei in materia di protezione dei dati personali. 

IL DIRETTORE GENERALE
(Dr Maurizio Galavotti)

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente dal Direttore Generale ai sensi del
“Codice dell’amministrazionedigitale” (D. Lgs. n.82/2005 e s.m.i.) 



OGGETTO: ASSEGNAZIONE TRAMITE MEPA DEL SERVIZIO DI VERIFICHE PERIODICHE 
DEGLI ASCENSORI PRESENTI PRESSO LE SEDI DELL'ASST DELLA 
VALCAMONICA PER IL QUADRIENNIO 2021-2024.

ATTESTAZIONE DI COMPLETEZZA DELL'ISTRUTTORIA

Il Responsabile del procedimento attesta la completezza dell'istruttoria relativa alla pro-
posta di decreto sopra citato.

Data, 25/03/2021 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
BONOMELLI ROBERTO

firma elettronica apposta ai sensi del
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005

*****

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Dirigente/Responsabile/Referente dell'UO/Ufficio/Servizio attesta la regolarità tecnica e 
la legittimità della proposta di decreto sopra citato.

Data, 25/03/2021

IL DIRIGENTE/RESPONSABILE/REFERENTE UO/UFFICIO/SERVIZIO
MINOLFI FRANCESCO

firma elettronica apposta ai sensi del
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005



ATTESTAZIONE DI REGOLARITÀ CONTABILE

Il  Direttore  dell'Area  Gestione  Risorse  Finanziarie  attesta  la  regolarità  contabile  della  spesa
complessiva pari ad €. 4.089,92 riferita al Bilancio economico di previsione dell'esercizio 2021, i conti di
riferimento sono: 

TABELLA COSTI
Competenza Conto economico Centro

di
costo 

Bilancio
Sanitario

Bilancio
Territoriale

Totale Annotazioni

1/1/2021 -
31/12/2021

4503000100
Manutenzione e riparazione

fabbricati

Definito in fase di
liquidazione

fatture
€ 3.608,76 € 481,16 € 4.089,92

Il  conto  presenta  la  necessaria  disponibilità  mediante
riduzione  del  budget  4503000100/2021E  assunto  con
decreto  n.141/2021:  "Determinazione  dei  budgets  di
spesa  per  gli  acquisti  e  prestazioni  di  servizi  da
effettuarsi  mediante  acquisizione  diretta  o  trattativa
privata, per l’anno 2021,  relativamente all’area tecnico
patrimoniale di quest’Azienda. 

I costi di competenza ATS verranno individuati in fase di
liquidazione delle fatture, in quanto variabili in relazione
alle sedi interessate dalle verifiche

TOTALE ANNO 2021 € 3.608,76 € 481,16 € 4.089,92

Il Direttore dell'Area Gestione Risorse Finanziarie attesta che l'importo di € 5.533,44 complessivo verrà
considerato in sede di  redazione dei  Bilanci  economici  di  previsione degli  esercizi  di  riferimento in
coerenza con i budget assegnati da Regione Lombardia, i conti di riferimento sono: 

TABELLA COSTI
Competenza Conto economico Centro

di
costo 

Bilancio
Sanitario

Bilancio
Territoriale

Totale Annotazioni

721/1/2022 -
31/12/2022

4503000100
Manutenzione e riparazione

fabbricati

Definito in fase di
liquidazione

fatture € 601,46 € 120,30 € 721,76
I costi di competenza ATS verranno individuati in fase di
liquidazione delle fatture, in quanto variabili in relazione
alle sedi interessate dalle verifiche

TOTALE ANNO 2022 € 601,46 € 120,30 € 721,76

1/1/2023 -
31/12/2023

4503000100
Manutenzione e riparazione

fabbricati

Definito in fase di
liquidazione

fatture
€ 3.608,76 € 481,16 € 4.089,92

I costi di competenza ATS verranno individuati in fase di
liquidazione delle fatture, in quanto variabili in relazione
alle sedi interessate dalle verifiche

TOTALE ANNO 2023 € 3.608,76 € 481,16 € 4.089,92

1/1/2024 -
31/12/2024

4503000100
Manutenzione e riparazione

fabbricati

Definito in fase di
liquidazione

fatture
€ 601,46 € 120,30 € 721,76

I costi di competenza ATS verranno individuati in fase di
liquidazione delle fatture, in quanto variabili in relazione
alle sedi interessate dalle verifiche

TOTALE ANNO 2024 € 601,46 € 120,30 € 721,76

TOTALE GENERALE 4.811,68 721,76 5.533,44

Competenza: periodo di riferimento
Conto economico: codice del conto economico seguito dalla descrizione (es. 4001000409 Dispositivi medici: mat.protesiCI (endoprotesi non attive) CND P)
Centro di costo: il campo può essere compilato nei modi seguenti:
1)"centro di costo" (es. 5040100 seguito dalla descrizione) ;
2) "Identificato in fase di scarico ai singoli cdc" la dicitura è utilizzata unicamente per il materiale sanitario la cui destinazione non è identificabile al momento di redazione del
presente atto e per il personale dipendente.
Annotazioni: sono da riportare le seguenti diciture a seconda dei casi rilevati:
1) Il conto presenta la necessaria disponibilità mediante riduzione del budget  4503000100/2021E assunto con decreto n.141/2021:  "Determinazione dei budgets di spesa per gli
acquisti e prestazioni di servizi da effettuarsi mediante acquisizione diretta o trattativa privata, per l’anno 2021, relativamente all’area tecnico patrimoniale di quest’Azienda. 
2) Il conto presenta la necessaria disponibilità previo storno dal conto economico codice ______ mediante riduzione del budget assunto con decreto n.
3) Il conto presenta la necessaria disponibilità previo storno dal conto economico codice 

Breno, 30.03.2021
IL DIRETTORE DELL’AGRF

Dott.ssa Cristina Lazzati

firma elettronica apposta ai sensi del 
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005 



Dati generali della procedura

Numero RDO: 2703431

Descrizione RDO: VERIFICHE PERIODICHE
ASCENSORI ASST DELLA
VALCAMONICA 2021/2024

Criterio di aggiudicazione: Prezzo piu' basso

Numero di Lotti: 1

Formulazione dell'offerta
economica:

Valore economico (Euro)

Modalità di calcolo della soglia
di anomalia:

Il calcolo della soglia di anomalia
delle offerte è effettuato secondo le
prescrizioni dell'art. 97, comma 2,
del Codice Appalti, in presenza di

almeno 5 offerte ammesse. In caso
di identico ribasso offerto, ai fini

della determinazione della soglia di
anomalia, le offerte identiche sono
considerate come offerte uniche.

La comparazione delle offerte
ammesse alla soglia di anomalia

determinata viene effettuata
considerando le prime due cifre

decimali delle offerte (troncamento
alla seconda cifra decimale)

Amministrazione titolare del
procedimento

AZIENDA SOCIO SANITARIA
TERRITORIALE (ASST) DELLA

VALCAMONICA
03775830981

VIA NISSOLINA 2 BRENO BS

Punto Ordinante FRANCESCO MINOLFI

Soggetto stipulante Nome: FRANCESCO MINOLFI
Amministrazione: AZIENDA

SOCIO SANITARIA
TERRITORIALE (ASST) DELLA

VALCAMONICA

Codice univoco ufficio - IPA UF5IN0

(RUP) Responsabile Unico del
Procedimento

FRANCESCO MINOLFI

Inizio presentazione offerte: 27/11/2020 17:12

Termine ultimo presentazione
offerte:

10/12/2020 12:00

Temine ultimo richieste di
chiarimenti:

30/11/2020 12:00

Data Limite stipula contratto 31/12/2020 12:00

1/4

Data Creazione Documento: 27/11/2020 05:12 Pagina 1 di 4



(Limite validità offerta del
Fornitore)

Data Limite per Consegna Beni /
Decorrenza Servizi:

31/12/2024 :

Misura delle eventuali penali: Indicate nelle Condizioni Generali
di Fornitura allegate al Bando
oggetto della RdO e/o nelle

Condizioni Particolari definite
dall'Amministrazione

Bandi / Categorie oggetto della
RdO:

SERVIZI/Servizi di Valutazione
della Conformità

Numero fornitori invitati: 1

Lotto 1 - Dettagli

Denominazione lotto VERIFICHE PERIODICHE
ASCENSORI ASST DELLA
VALCAMONICA 2021/2022

CIG ZAA2F745BF

CUP

Formula di calcolo del
punteggio economico

Oneri di sicurezza non soggetti
a ribasso

Non specificati

Dati di consegna Via manzoni 142Esine - 25040
(BS)

Dati di fatturazione Codice IPA di Fatturazione
Elettronica: UF5IN0 . Aliquote:
secondo la normativa vigente

Termini di pagamento 60 GG Data Ricevimento Fattura

Importo dell'appalto oggetto di
offerta (base d'asta)

12000,00000000

Lotto 1 - Schede tecniche

Nome Scheda Tecnica Verifica su impianti elevatori

Quantita' 80

I campi contrassegnati con * sono obbligatori

Nr. Caratteristica Tipologia Regola di Valori

2/4

Data Creazione Documento: 27/11/2020 05:12 Pagina 2 di 4



Ammissione

1 * Nome del servizio Tecnico Valore unico
ammesso

Verifica su
impianti
elevatori

2 * Unità di misura Tecnico Valore unico
ammesso

Servizio

3 Acquisti verdi Tecnico Valore unico
ammesso

N.A.

4 * Tipo contratto Tecnico Valore unico
ammesso

Acquisto

5 * Ente di
accreditamento

Tecnico Valore
minimo

ammesso

ACCREDIA

6 * Prezzo Economico Nessuna
regola

Nessun documento allegato alla Rdo

Richieste ai partecipanti

Descrizione Lotto Tipo
Richiesta

Modalita'
risposta

ObbligatorioDocumento
unico per
operatori

riuniti

Eventuale
documentazione

relativa
all'avvalimento

Gara Amministrativa Invio
telematico

Facoltativo,
ammessi più
documenti

Si

Eventuali atti
relativi a R.T.I.

o Consorzi

Gara Amministrativa Invio
telematico

Facoltativo,
ammessi più
documenti

Si

Offerta
Economica

(fac-simile di
sistema)

VERIFICHE
PERIODICHE
ASCENSORI
ASST DELLA

VALCAMONICA
2021/2022

Economica Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

Elenco fornitori invitati

3/4

Data Creazione Documento: 27/11/2020 05:12 Pagina 3 di 4



Nr.Ragione
Sociale

Partita iva Codice
fiscale

Comune(PR) Regione Modalità
di

inclusione

1 APAVE
ITALIA
CPM
SRL

0157504098301575040983BIENNO(BS)LOMBARDIA SCELTO

Relativamente ai Fornitori inclusi con esecuzione di filtri o con sorteggio, i parametri
impostati per l'inclusione sono i seguenti: nessun filtro ulteriore 

In caso di accertamento del difetto del possesso dei requisiti di cui all'art. 80 del D.Lgs.
50/2016, l'Amministrazione potrà procedere alla risoluzione del contratto. In tal caso, il
pagamento del corrispettivo pattuito avverrà solo con riferimento alle prestazioni già
eseguite e nei limiti dell'utilità ricevuta. L'amministrazione potrà altresì procedere
all'incameramento della cauzione definitiva ove richiesta o, in alternativa, applicare una
penale in misura non inferiore al 10 per cento del valore del contratto.

4/4

Data Creazione Documento: 27/11/2020 05:12 Pagina 4 di 4



Presidio Indirizzo del presidio CAT
 casa produttrice 

impianto

Numero di 
matricola 

dell'impianto
Tipo Impianto

Portata 
[Kg/perso

ne]

Velocità 
[m/sec]

N. 
piani/fermate 

1 ESINE  BS- VIA MANZONI 142 A/3 SABIEM BS-1293-92 IDRAULICO 800/10 0,41 4
2 ESINE  BS- VIA MANZONI 142 A/3 SABIEM BS-1294-92 IDRAULICO 800/10 0,41 4
3 ESINE  BS- VIA MANZONI 142 B/4 SABIEM BS-1295-92 IDRAULICO 800 0,43 4
4 ESINE  BS- VIA MANZONI 142 B/4 SABIEM BS-1296-92 IDRAULICO 800 0,43 4
5 ESINE  BS- VIA MANZONI 142 A/2 SABIEM BS-1612-92 ELETTRICO 800/10 0,6 2
6 ESINE  BS- VIA MANZONI 142 A/3 SABIEM BS-1613-92 ELETTRICO 800/10 0,6 4
7 ESINE  BS- VIA MANZONI 142 A/3 SABIEM BS-1614-92 ELETTRICO 900/12 0,6 4
8 ESINE  BS- VIA MANZONI 142 A/3 SABIEM BS-1615-92 ELETTRICO 800/10 0,6 3
9 ESINE  BS- VIA MANZONI 142 A/3 SABIEM BS-1616-92 ELETTRICO 900/12 0,6 3

10 ESINE  BS- VIA MANZONI 142 A/4 SABIEM BS-1617-92 IDRAULICO 800/10 0,41 4
11 ESINE  BS- VIA MANZONI 142 A/4 SABIEM BS-1618-92 IDRAULICO 800/10 0,41 4
12 ESINE  BS- VIA MANZONI 142 A/4 SABIEM BS-1619-92 IDRAULICO 800/10 0,41 4
13 ESINE  BS- VIA MANZONI 142 A/2 SABIEM BS-1620-92 IDRAULICO 800/10 0,41 2
14 ESINE  BS- VIA MANZONI 142 A/2 SABIEM BS-1621-92 IDRAULICO 800/10 0,41 2
15 ESINE  BS- VIA MANZONI 142 A/2 SABIEM BS-1622-92 IDRAULICO 800/10 0,41 2
16 ESINE  BS- VIA MANZONI 142 B/4 SABIEM BS-1623-92 IDRAULICO 800 0,43 4
17 ESINE  BS- VIA MANZONI 142 B/4 SABIEM BS-1624-92 IDRAULICO 800 0,43 4
18 ESINE  BS- VIA MANZONI 142 B/4 SABIEM BS-1625-92 IDRAULICO 800 0,43 4
19 ESINE  BS- VIA MANZONI 142 A/4 SABIEM BS-1626-92 ELETTRICO 800/10 0,6 4
20 ESINE  BS- VIA MANZONI 142 A/4 SABIEM BS-1627-92 ELETTRICO 800/10 0,6 4
21 ESINE  BS- VIA MANZONI 142 A/4 SABIEM BS-1628-92 ELETTRICO 800/10 0,6 4
22 ESINE  BS- VIA MANZONI 142 A/3 SABIEM BS-1629-92 ELETTRICO 800/10 0,6 3
23 ESINE  BS- VIA MANZONI 142 A/3 SABIEM BS-1630-92 ELETTRICO 800/10 0,6 3
24 ESINE  BS- VIA MANZONI 142 A/4 SABIEM BS-1631-92 ELETTRICO 800/10 0,6 4
25 ESINE  BS- VIA MANZONI 142 B/2 SABIEM BS-1633-92 IDRAULICO 630 0,41 2
26 ESINE  BS- VIA MANZONI 142 A SCHINDLER 10512471 ELETTRICO 2000/26 1 3
27 ESINE  BS- VIA MANZONI 142 A BREMI 23/2015 OLEODINAMICO 900/12 0,62 3
28 ESINE  BS- VIA MANZONI 142 A BROGNOLI BRO/01/14 OLEODINAMICO 1600/21 0,38 2
29 ESINE  BS- VIA MANZONI 142 A BROGNOLI BRO/04/13 OLEODINAMICO 900/12 0,44 3
30 EDOLO-BS- VIA SANTA MARIA 12 A/4 BIEM BS-576-92 IDRAULICO 800/10 0,42 4
31 EDOLO-BS- VIA SANTA MARIA 12 A/4 BIEM BS-577-92 IDRAULICO 860/11 0,42 4
32 EDOLO-BS- VIA SANTA MARIA 12 B/3 BIEM BS-578-92 IDRAULICO 400 0,62 3
33 EDOLO-BS- VIA SANTA MARIA 12 B/3 BIEM BS-579-92 IDRAULICO 400 0,62 3
34 EDOLO-BS- VIA SANTA MARIA 12 A/5 BIEM BS-1006-94 ELETTRICO 310/4 0,6 5
35 EDOLO-BS- VIA SANTA MARIA 12 A/5 BIEM BS-1007-94 ELETTRICO 630/8 0,4 5
36 BRENO -BS- VIA NISSOLINA 2 A/6 OTIS-MOD.BIEM BS-101831-98 ELETTRICO 640 0,6 6
37 BRENO -BS- VIA NISSOLINA 2 A BIEM BS-296-2015 ELETTRICO 1000/13 1 7
38 DARFO -BS- VIA CERCOVI A BROGNOLI IN ATTESA DI ATTRIBUZIONEIDRAULICO 480/6 0,62 4
39 DARFO -BS- VIA CERCOVI A/3 BROGNOLI BS -1900-93 IDRAULICO 860/11 0,42 3
40 DARFO -BS- VIA CERCOVI A/3 BROGNOLI  BS-1898-93 IDRAULICO 800/10 0,6 3



MERCATO ELETTRONICO DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE

DOCUMENTO DI STIPULA DEL CONTRATTO RELATIVO A

Numero RdO 2703431

Descrizione RdO VERIFICHE PERIODICHE
ASCENSORI ASST DELLA
VALCAMONICA 2021/2024

Lotto oggetto della Stipula 1 (VERIFICHE PERIODICHE
ASCENSORI ASST DELLA
VALCAMONICA 2021/2022)

CIG ZAA2F745BF

CUP non inserito

Criterio di Aggiudicazione Gara al prezzo più basso

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE

Nome Ente AZIENDA SOCIO SANITARIA
TERRITORIALE (ASST) DELLA

VALCAMONICA

Codice Fiscale Ente 03775830981

Nome Ufficio SERVIZIO TECNICO
PATRIMONIALE

Indirizzo ufficio VIA NISSOLINA 2 - BRENO (BS)

Telefono / FAX ufficio 0364369511 / 0364369512

Codice univoco ufficio per
Fatturazione Elettronica

UF5IN0

Punto Ordinante MINOLFI FRANCESCO

/MNLFNC58L06B054O

RUP FRANCESCO MINOLFI

Firmatario del Contratto di Stipula MINOLFI FRANCESCO
/MNLFNC58L06B054O

CONCORRENTE AGGIUDICATARIO

Ragione o
Denominazione

Sociale

APAVE ITALIA CPM SRL Società a
Responsabilità Limitata

Codice Operatore
Economico

01575040983

Codice Fiscale
Operatore

Economico

01575040983

Sede legale VIA ARTIGIANI, 63 - BIENNO (BS)

Telefono 0364300342

Posta Elettronica
Certificata

URBANO.STRADA@CPMAPAVE.IT

Tipologia impresa Società a Responsabilità Limitata

Numero di Iscrizione 01575040983

1/4



al Registro Imprese /
Nome e Nr

iscrizione Albo
Professionale

Data di iscrizione
Registro Imprese /
Albo Professionale

19/02/1996 00:00

Provincia sede
Registro Imprese /
Albo Professionale

BS

PEC Ufficio Agenzia
Entrate competente

al rilascio
attestazione

regolarità pagamenti
imposte e tasse

DP.BRESCIA.UTBRENO@AGENZIAENTRATE.IT

CCNL applicato /
Settore

METALMECCANICI IND. / COLLAUDI -
VERIFICHE - ANALISI

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei
flussi finanziari

Nessun dato rilasciato

DATI DELL'OFFERTA AGGIUDICATA

Identificativo univoco dell'offerta 6776398

Offerta sottoscritta da STRADA URBANO

Email di contatto URBANO.STRADA@CPMAPAVE.IT

Offerta presentata il 02/12/2020 11:38

L'offerta accettata era irrevocabile
ed impegnativa fino al

31/12/2020 12:00

Contenuto tecnico dell'Offerta

Le caratteristiche tecniche dei prodotti/servizi offerti e/o erogati sono
dettagliati in tutti i documenti di offerta sottoscritti dal Concorrente ed

inoltrati allâAmministrazione, e costituiscono parte integrante e
sostanziale del presente contratto.

Contenuto economico dell'Offerta

Ulteriori dettagli economici dell'offerta rispetto a quelli sotto riportati
sono dettagliati in tutti i documenti di offerta sottoscritti dal

Concorrente ed inoltrati allâAmministrazione, e costituiscono parte
integrante e sostanziale del presente contratto.

Formulazione dell'offerta
economica

Valore economico (Euro)

Valore dell'offerta per il Lotto 1 7888,00000000 Euro
(settemilaottocentoottantotto Euro)

Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasso e non compresi nell'Offerta:
(non specificati)

Costi di Sicurezza aziendali concernenti l'adempimento delle
disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro di cui
all'art. 95, comma 10, del D. Lgs. n. 50/2016, compresi nell'Offerta:

2/4



Euro '0,00000000'

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Data Limite per Consegna Beni /
Decorrenza Servizi

31/12/2024 :

Dati di Consegna Via manzoni 142Esine - 25040
(BS)

Dati e Aliquote di Fatturazione Codice IPA di Fatturazione
Elettronica: UF5IN0 . Aliquote:
secondo la normativa vigente

Termini di pagamento 60 GG Data Ricevimento Fattura

 

3/4



DISCIPLINA DEL CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dall'art. 52, comma 3, lettera a) delle
REGOLE DEL SISTEMA DI E-PROCUREMENT DELLA
PUBBLICA AMMINISTRAZIONE e nel rispetto della procedura
di acquisto mediante Richiesta di Offerta prevista dalle predette
Regole agli artt. 50, 51, 52 e 53, con il presente "Documento di
Stipula" l'Amministrazione, attraverso il proprio Punto Ordinante,
avendo verificato la conformità dell'Offerta inviata dal Fornitore
rispetto a quanto indicato nella Richiesta di Offerta, accetta
l'Offerta del Fornitore sopra dettagliata.
Ai sensi di quanto previsto dall'art. 53, comma 4 delle Regole di
accesso al Mercato Elettronico, il Contratto, composto dalla
Offerta del Fornitore Abilitato e dal Documento di Stipula
dell'Unità Ordinante, è disciplinato dalle Condizioni Generali
relative al/ai Bene/i Servizio/i oggetto del Contratto e dalle
eventuali Condizioni Particolari predisposte e inviate dal Punto
Ordinante in allegato alla RdO e sottoscritte dal Fornitore per
accettazione unitamente dell'Offerta.
Il presente Documento di Stipula è valido ed efficace a
condizione che sia stato firmato digitalmente e inviato al
Sistema entro il termine di validità dell'offerta sopra indicato
("Data Limite di Stipula"), salvo ulteriori accordi intercorsi tra le
parti contraenti.
Con la sottoscrizione del presente atto si assumono tutti gli
oneri assicurativi e previdenziali di legge, nonchè l'obbligo di
osservare le norme vigenti in materia di sicurezza sul lavoro e
di retribuzione dei lavoratori dipendenti, nonchè si accettano
tutte le condizioni contrattuali e le penalità.
Si prende atto che i termini stabiliti nella documentazione
allegata alla RdO, relativamente ai tempi di esecuzione del
Contratto, sono da considerarsi a tutti gli effetti termini
essenziali ai sensi e per gli effetti dell'art. 1457 C.C.
Per quanto non espressamente indicato si rinvia a quanto
disposto dalle REGOLE DEL SISTEMA DI E-PROCUREMENT
DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE; al Contratto sarà in
ogni caso applicabile la disciplina generale e speciale che
regolamenta gli acquisti della Pubblica Amministrazione.
Il presente Documento di Stipula è esente da registrazione ai
sensi de Testo Unico del 22/12/1986 n. 917, art. 6 e s.m.i.,
salvo che in caso d'uso ovvero da quanto diversamente e
preventivamente esplicitato dall'Amministrazione nelle
Condizioni Particolari di Fornitura della Richiesta di Offerta.

Data di creazione del presente documento: 10/12/2020 17:17

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A

MEZZO FIRMA DIGITALE

4/4


		2021-04-01T15:48:46+0000




